
  

UCHWAŁA  NR  191/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 30 STYCZNIA 2019 ROKU  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                

na użyczenie dwóch pomieszczeń, na okres 3 lat. 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(Dz.U. t.j. 2018.2190 ze. zm.), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami 

prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  

użytkowanie  oraz użyczenie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na użyczenie,                  

na okres 3 lat pomieszczeń o powierzchni:                  

a/.  15 m2 w budynku po byłym Zakładzie Medycyny Sądowej w Kielcach, ul. Radiowej 7                   

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej przez Razem Raźniej 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Chorych na Łuszczycę, polegającej głównie na 

organizowaniu spotkań ze specjalistami, edukacji oraz wsparciu osób chorych na łuszczycę, 

b/.  18,86 m2 w budynku Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii w Kielcach, ul. Artwińskiego 

3a z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej przez Polskie  Stowarzyszenie 

Diabetyków – Oddział Wojewódzki w Kielcach polegającej w szczególności                                     

na organizowaniu spotkań ze specjalistami, edukacji oraz wsparciu osób chorych na cukrzycę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego    

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

                                                                                                                   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                                                                   ANDRZEJ BĘTKOWSKI                                                                  

 



  

Uzasadnienie: 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  zamierza użyczyć, na okres 3 lat pomieszczenia 

o powierzchni: 

 

1/.15 m2 w budynku po byłym Zakładzie Medycyny Sądowej w Kielcach, ul. Radiowa 7,                  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej przez Razem Raźniej 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Chorych  na Łuszczycę.  

2/. 18,86 m2 w budynku  Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii  w Kielcach ul. Artwińskiego 

3a z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej  przez Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków – Oddział Wojewódzki w Kielcach.   

 

Działalność statutowa ww. Stowarzyszeń polega głównie na organizowaniu spotkań 

pacjentów ze specjalistami, edukacji oraz wsparciu osób chorych. Szpital nie przewiduje 

potrzeby zagospodarowania tych pomieszczeń na cele własne. 

 

 

 


